[image: image1.png]

МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ КОМИССИЯ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ
КОРРУПЦИИ В ЛЕНИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
25.03.2019   № 1
Решение
О работе «Телефона доверия» в администрации Ленинского муниципального района
Заслушав и обсудив информацию главного специалиста юридического отдела администрации Ленинского муниципального района Скориковой Ю. Н.,
межведомственная   комиссия   по   противодействию   коррупции   в Ленинском муниципальном районе Волгоградской области

решила:

           1. Принять к сведению информацию главного специалиста юридического отдела администрации Ленинского муниципального района Скориковой Ю. Н. о работе «Телефона доверия» в администрации Ленинского муниципального района.
           2. Руководителям муниципальных учреждений, подведомственных администрации Ленинского муниципального района, обеспечить размещение информации о «Телефоне доверия» администрации Ленинского муниципального района на своих информационных стендах и официальных сайтах в сети Интернет.
           3. О выполнении настоящего решения уведомить межведомственную комиссию по противодействию коррупции в Ленинском муниципальном районе в срок до 1 октября 2019 года.

Председатель межведомственной
комиссии по противодействию
коррупции в Ленинском
муниципальном районе                                                              Н.Н. Варваровский